
    LAUSUNTO 27.4.2026 

 

ALAVIESKAN KUNNANHALLITUKSEN LAUSUNTO MARKKU MYNTTI KY:N 
YHTEISKÄSITTELYLUPAHEKMUKSESTA  

Markku Myntti Ky on jättänyt maa-aines- ja ympäristölupahakemuksen 
Alavieskan kunnan ympäristöviranomaiselle. Yhteiskäsittelyluvassa 
haetaan lupaa puhtaiden maamassojen läjitykselle n 25000 m3 (sisältää 
Happamien sulfaattimaiden loppusijoitus. Maa-aines- ja ympäristöluvan 
harjoittaminen tapahtuu kiinteistöillä 009-401-0012-0248, 009-401-0158-
0001 ja 009-401-0012-0249. Lupa on toiminnan jatkolupahakemus jo 
aikaisemmalle luvalle. Alavieskan kunnan ympäristöviranomainen on 
myöntänyt aiemmin yhteiskäsittelyluvan v. 2021. Yhteiskäsittelylupaa 
haetaan 10 vuodeksi kalliokiven louhimista ja murskaamista varten 
kaikkiaan 290000 m3 ktr -määrälle. Lupaa haetaan ympärivuotiselle 
toiminnalle, myös kesäaikaan. Murskeen käyttökohteet tulevat lähialueen 
infran rakentamiseen ja kunnossapitoon, painottuen alussa alueen 
tuulivoimapuiston tarpeisiin. Murskattavat tuotteet varastoidaan vieressä 
olevalle varastoalueelle ja osin louhoksessa.  

Perusteluina hakijan mukaan toiminnan ympäristövaikutukset tulevat 
olemaan vähäiset alueen syrjäisen sijainnin vuoksi. Häiriintyviä kohteita ei 
ole lähiseudulla. Räjäytystyössä huomioidaan alueen länsipuolelle 
rakennettava sähkön siirtolinja. Alueen pintavedet johdetaan 
pumppaamalla ottoalueen länsipuolelle laskeutusaltaaseen ja sieltä 
edelleen metsäojiin. Ottoalueen pohjoispuolelle perustetaan läjitysalue 
muualta tuotavalle puhtaalle maalle. Suunnitelman mukaan toteutettuna 
ei toiminnasta aiheudu merkittäviä ympäristövaikutuksia. Syrjäisestä 
sijainnista johtuen hankkeella ei ole vaikutusta alueen maisemakuvaan. 
Louhoksesta muodostuu toiminnan lopettamisen jälkeen lampi, ja 
ympärysalueet metsitetään. 

Yhteiskäsittelyalue sijaitsee Verkasalon tuulivoimapuiston osayleiskaava-
alueella, jonka Alavieskan kunnanvaltuusto on hyväksynyt 22.9.2025 (§63). 
Kaava on lainvoimainen. Osayleiskaavassa on varattu haetulle 
yhteiskäsittelylupa-alueelle maa-ainesten ottoalue (kaavamerkintä EO). 
Yhteiskäsittelylupa-alue on kaavassa varatun maa-ainesten ottoalueen 
sisällä. Toiminta rajoittuu kolmelle kiinteistölle. 

Alavieskan kunnanhallitus ei näe estettä yhteiskäsittelyluvan 
myöntämiselle. Hakemuksessa on selkeästi mainittu maa-aines - ja 
ympäristöluvan mukaisen toiminnan vaikutukset, tehtävät toimenpiteet 
aihetuvista toiminnasta sekä niiden seuranta ja jälkitoimenpiteet. Toiminta 
on osayleiskaavan mukaista. Toiminta voidaan myös kunnanhallituksen 
mukaan aloittaa ennen lainvoimaisuutta.  
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